

Årsredovisning

EUNIA AB

556846-8044

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stettan Faniadis
2022-12-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet samt strategiutveckling, organisationsutveckling, nätverksbildande, undervisning, kommunikationsstrategi samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av covid-19 som har fått spridning i världen har påverkat företagets omsättning. Det är tydligt att det kommer få en betydande påverkan på samhällsekonomin i stort. Vi följer utvecklingen löpande och tar till åtgärder vid behov.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	631 805	1 596 249	1 526 440	1 833 000
Resultat efter finansiella poster	247 824	385 802	116 950	809 000
Soliditet %	62	38	40	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	218 504	211 151
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		211 151	-211 151
- Årets resultat			159 700
- Belopp vid årets utgång	50 000	429 655	159 700

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	429 655
Årets resultat	159 700
Summa	589 355

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	589 355
Summa	589 355

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	631 805	1 596 249
Övriga rörelseintäkter	112 640	128 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	744 445	1 724 761
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-52 806	-26 062
Övriga externa kostnader	-267 998	-321 789
Personalkostnader	-175 537	-989 900
Övriga rörelsekostnader	0	-127
Summa rörelsekostnader	-496 341	-1 337 878
Rörelseresultat	248 104	386 883
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-280	-1 081
Summa finansiella poster	-280	-1 081
Resultat efter finansiella poster	247 824	385 802
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-36 400	-106 000
Summa bokslutsdispositioner	-36 400	-106 000
Resultat före skatt	211 424	279 802
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 724	-68 651
Årets resultat	159 700	211 151

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	16 454	137 912
Övriga fordringar	200 558	81 014
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	109 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	140 867	14 066
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>357 879</i>	<i>342 024</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 346 510	1 975 916
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 346 510</i>	<i>1 975 916</i>
Summa omsättningstillgångar	1 704 389	2 317 940
SUMMA TILLGÅNGAR	1 704 389	2 317 940

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	429 655	218 504
Årets resultat	159 700	211 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	589 355	429 655
Summa eget kapital	639 355	479 655
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	529 000	492 600
Summa obeskattade reserver	529 000	492 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 393	1 192
Övriga skulder	519 441	1 217 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 200	126 774
Summa kortfristiga skulder	536 034	1 345 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 704 389	2 317 940

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stettan Faniadis

Stettan Faniadis

2022-12-12

Chrisoula Faniadis

Chrisoula Faniadis

2022-12-12